
 

 

 
 

Č.j.: 2018/102601/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Rozšíření podpory Oracle vč. konzultací“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Vladimírem Mojžíškem, ředitelem sekce informatiky 

a  

Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO:            48136450 

DIČ:              CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb asistence osob se zvláštní kvalifikací 

při urgentním řešení havárií softwarových produktů Oracle z oblastí podle bodu 7.3.1 

písm. b), e) a f) zadávací dokumentace (dále téže „field support“) a dále konzultačních 

služeb osob se zvláštní kvalifikací k užívání a rozvoji informačních systémů 

zadavatele v souvislosti s produkty Oracle z oblastí podle bodu 7.3.1 zadávací 

dokumentace, a to jak placených paušálně, tak podle potřeb zadavatele. Field support 

bude poskytována prostředky komunikace na dálku a, v případě nutnosti, na místě 

v sídle zadavatele. Konzultace budou poskytovány vždy na místě v sídle zadavatele. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Ve smlouvě byly sjednány ceny za služby field support podle čl. I odst. 1 smlouvy 

jako paušální ve výši 100 000,- Kč bez DPH měsíčně (v ceně je zahrnuto 

8 člověkohodin asistence technika), za služby field support nad rámec předplacených 

člověkohodin - hodinová sazba ve výši 4 375,- Kč bez DPH, za konzultace podle čl. I 

odst. 2 smlouvy jako paušální ve výši 300 000,- Kč bez DPH ročně (v ceně je zahrnuto 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



12 člověkodní konzultací) a za konzultace podle čl. I odst. 2 smlouvy nad rámec 

předplacených člověkodnů- denní sazba ve výši 25 000,- Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Neit Consulting s.r.o. 

Washingtonova 1624/5 

110 00 Praha 1 

IČO: 27369871 

8 140 000,- 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  Neit Consulting s.r.o. 

       Sídlo:    Washingtonova 1624/5, 110 00 Praha 1 

 Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným 

        IČO:     27369871 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Vzhledem k tomu, že do zadávacího řízení na veřejnou zakázku byla podána pouze 

nabídka výše uvedeného dodavatele, nebylo provedeno hodnocení této nabídky. V 

souladu s § 123 zákona zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele, který splnil 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Dodavatel bude plnit bez poddodavatelů. 

 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

 

 



IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 
 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 29. srpna 2018 

 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius Ing. Vladimír Mojžíšek 

 ředitel sekce správní ředitel sekce informatiky 
  podepsáno elektronicky 

 v z. Ing. Bc. Miloš Hrdý, MSc.  

 náměstek ředitele sekce správní  
 podepsáno elektronicky 

 


		2018-08-30T09:25:51+0200


		2018-08-30T09:49:51+0200




